Electrolux

Produkt #

Modell #
PROFESSIONAL
Namn #
Dispensrar fér kylda drycker
Dryckeskylare, 2 x 9-liters behdllare Sl #
och 1 x 18-liters behdllare samt agitator AlA #
Huvudfunktioner

CCCRLI (ECS3D22) Dryckeskylare for kylda
drycker med 2x9 liters
behéllare och 1x18 |
behdllare med agitator och

l&asbart lock, R290.

Kort specifikation

Pos.

Dryckeskylare for kylda drycker, med 2 x 9-liters behdllare
och 1 x 18 | behdllare samt agitator som hdaller drycken i
konstant rérelse och minimerar skumbildning. Fér 3 smaker
i (2) lattrengjorda 9-liters behdllare med 23 centimeters
frindjd for glas. Enkelt easy-off system for snabbare och
enklare montering och demontering.

Temperaturintervall frén 1,7 - 5° C. Férblandad dispenser
med bas i rostfritt st&l och transparenta plastbehdllare med
l&sbart lock for extra sdkerhet.

Kompakt storlek om 52 cm.

* Agitationsfunktion for farsk juice, kaffe eller te,
med system fér minimering av skum.

e Enkelt |6stagningssystem fér snabbare och
enklare montering och isdrtagning.

* Anvd@ndarvanlig design for enkel hantering av
maskinen.

» Levererar 3 smaker i (2) ldttrengjorda 9-

litersskalar och (1) 18-litersskdl med 23
centimeters frindjd fér kopp.
Konstruktion

* Pre-mix dispenser i rostfritt stdl, med
genomskinliga plastskalar.

e Farre avtagbara delar for att férenkla

rengdringen och reducera underhdllet.
* Temperaturomrdade frén 1,7 till 5 °C.

e Kompakt storlek p& 52 centimeters bredd
sparar vardefullt utrymme.

 Luftintag sker frdn botten med utlopp mot
baksidan.

o L&sbart lock for extra sdkerhet.
e Koéldmedia: R290.

*  Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
els.info.se@electroluxprofessional.com
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Dispensrar for kylda drycker
Dryckeskylare, 2 x 9-liters behdllare
och 1 x 18-liters behdllare samt agitator

Elektricitet

Spdnning:
CCCRLI (ECS3D22)
Effekt, max:

Viktig information

Yttermdtt, bredd
Yttermatt, djup
Yttermatt, hojd
Nettovikt:
Fraktvikt:
Frakthojd:
Fraktbredd:
Fraktdjup:

Hallbarhetsdata

Kéldmedium typ:
Kéldmedia méngd:

220-240 V/IN ph/50/60 Hz
0.6 kW

521 mm
451 mm
729 mm
32 kg

36 kg

650 mm
500 mm
650 mm

R290
8549

Dispensrar for kylda drycker

Dryckeskylare, 2 x 9-liters behdllare och 1 x 18-liters behdllare samt

C agitator
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